

**Lareno A/S**  
Islandsvej 5, 4681 Herfølge

CVR-nr. 31 61 55 34

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2018.

---

Nils-Martin Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lareno A/S Islandsvej 5 4681 Herfølge
	CVR-nr.: 31 61 55 34
	Stiftet: 1. januar 2008
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 10. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Helle Margrethe Jørgensen, Formand Lars Jørgensen Nils-Martin Josias Jørgensen
<b>Direktion</b>	Nils-Martin Josias Jørgensen
<b>Revision</b>	One Revision, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Lareno Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med belysningsartikler og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.862.174 kr. mod 3.279.292 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 318.098 kr. mod 240.447 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.862.174</b>	<b>3.279.292</b>
1 Personaleomkostninger	-3.159.173	-2.684.625
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-61.009</u>	<u>-50.998</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>641.992</b>	<b>543.669</b>
Andre finansielle indtægter	2.025	11.914
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-221.598</u>	<u>-205.363</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>422.419</b>	<b>350.220</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-104.321</u>	<u>-109.773</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>318.098</b>	<b>240.447</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	<u>168.098</u>	<u>90.447</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>318.098</b>	<b>240.447</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.403	72.997
Materielle anlægsaktiver i alt	104.403	72.997
Deposita	103.616	103.616
Finansielle anlægsaktiver i alt	103.616	103.616
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>208.019</b>	<b>176.613</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.149.547	4.323.668
Forudbetalinger for varer	389.135	188.343
Varebeholdninger i alt	5.538.682	4.512.011
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.112.732	1.579.358
Tilgodehavender i alt	2.112.732	1.579.358
Likvide beholdninger	1.306.758	228.618
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.958.172</b>	<b>6.319.987</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.166.191</b>	<b>6.496.600</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	1.901.157	1.733.059
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.551.157</u></b>	<b><u>2.383.059</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.940	11.019
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.940</u></b>	<b><u>11.019</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til pengeinstitutter	310.765	423.699
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>310.765</u>	<u>423.699</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	112.556	103.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.333.880	2.151.448
Gæld til tilknyttede virksomheder	107.082	105.618
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	111.400	109.413
Anden gæld	1.635.411	1.208.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.300.329</u>	<u>3.678.823</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.611.094</u></b>	<b><u>4.102.522</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.166.191</u></b>	<b><u>6.496.600</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.972.503	2.627.171
Pensioner	118.020	30.000
Andre omkostninger til social sikring	52.386	43.037
Personaleomkostninger i øvrigt	16.264	-15.583
	<u><b>3.159.173</b></u>	<u><b>2.684.625</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	111.400	109.413
Årets regulering af udskudt skat	-7.079	360
	<u><b>104.321</b></u>	<u><b>109.773</b></u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>400.000</b></u>	<u><b>400.000</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-400.000</u>	<u>-400.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-400.000</b></u>	<u><b>-400.000</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	203.748	140.753
Tilgang i årets løb	92.415	62.995
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>296.163</b></u>	<u><b>203.748</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-130.751	-79.753
Årets afskrivninger	-61.009	-50.998
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-191.760</b></u>	<u><b>-130.751</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>104.403</b></u>	<u><b>72.997</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier á kr. 1.000 og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.733.059	1.642.612
Årets overførte overskud eller underskud	168.098	90.447
	<b>1.901.157</b>	<b>1.733.059</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	150.000	150.000
Udloddet udbytte	-150.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
<b>8. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Heraf forfalder inden for 1 år	-112.556	-103.480
	<b>310.765</b>	<b>423.699</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 423 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	5.539 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.113 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	104 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.

Herudover har selskabets ultimative ejer stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med selskabets pengeinstitut. Selvskyldnerkautionen er ikke limiteret.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig månedlig ydelse på t.kr. 44. Leje- og leasingaftalerne har ved regnskabsårets udløb en restløbetid på op til 11 måneder. Den samlede leje- og leasingforpligtelse kan opgøres til t.kr. 385.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lareno Holding ApS, CVR-nr. 36427981 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 77 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nils-Martin Josias Jørgensen (CPR valideret)

### Direktør

På vegne af: Lareno A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-933434002787

IP: 5.103.120.184

2018-05-18 11:41:09Z

NEM ID 

## Nils-Martin Josias Jørgensen (CPR valideret)

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Lareno A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-933434002787

IP: 5.103.120.184

2018-05-18 11:41:09Z

NEM ID 

## Helle Margrethe Jørgensen (CPR valideret)

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Lareno A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-488935449561

IP: 5.103.120.184

2018-05-18 11:41:35Z

NEM ID 

## Lars Jørgensen (CPR valideret)

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Lareno A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-269129590300

IP: 109.56.220.192

2018-05-18 20:42:28Z

NEM ID 

## Hans Christian Grube (CPR valideret)

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.156.234

2018-05-22 12:11:35Z

NEM ID 

## Nils-Martin Josias Jørgensen (CPR valideret)

### Dirigent

På vegne af: Lareno A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-933434002787

IP: 5.103.120.184

2018-05-22 12:15:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HTDEO-QYODD-11G6M-SXJK6-OJ6YO-5WWF8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>